
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-3309

О результатах Международного творческого конкурса «Любимые сказки и мультфильмы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Любимые сказки и мультфильмы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Савельева 
Дарья

Алсаева 
Должин 
Пунсуковна

В гостях у сказки 1 место РР - 0-
58833

2 Уилленер 
София Семенова Е.В. Краденое солнце 1 место РР - 0-

58910

3 Кармацкая 
Анфиса Семенова Е.В. У меня зазвонил телефон 1 место РР - 0-

58914

4 Ломова Алина Семенова Е.В. Муха цокотуха 2 место РР - 0-
58917

5 Гунченко 
Вера Семенова Е.В. Муха цокотуха 1 место РР - 0-

58963

6
Золотухина 
Вероника 
Викторовна

Гаращенко 
Александра 
Алексеевна

Курочка ряба 1 место РР - 0-
59001

7 Никитина 
Виктория

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Снежная королева" 1 место РР - 0-
59046

8 Группа 
"Ладушки"

Глазкова 
Татьяна 
Викторовна

"Колобок" 1 место РР - 0-
59076



9 Торгашин 
Арсений

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Сказка "Гадкий утенок" 1 место РР - 0-
59078

10 Черницова 
Татьяна

Сивцова Инна 
Владимировна "Дюймовочка" 1 место РР - 0-

59166

11 Абдрахимов 
Султан

Новосел Елена 
Владимировна Мой удивительный мир сказкии 1 место РР - 0-

59171

12 Самолазова 
Юлия

Исакова 
Лариса 
Павловна

Сказка "Колобок" 1 место РР - 0-
59323

13 Смолова 
Мария

Марчинская 
Нина Ивановна "У лукоморья дуб зеленый" 2 место РР - 0-

59398

14 Дудкина 
Варвара

Баранова 
Любовь 
Валентиновна

Муха Цокотуха 1 место РР - 0-
59415

15
Воспитанники 
старшей 
группыN1

Бойко Раиса 
Валентиновна Сказка Заюшкина избушка 1 место РР - 0-

59442

16 Партас 
Ксенья

Куруленко 
Людмила 
Алексеевна

" Баба Яга" 1 место РР - 0-
59448

17 Алешкова 
Полина Семенова Е.В. Цветик семицветик 1 место РР - 0-

59455

18 Нурхалыкова 
Алиса Семенова Е.В. Лиса Алиса и кот Базилио 1 место РР - 0-

59456

19 Старшая 
группа

Михалева 
Лионелла 
Анатольевна

Славный Заяц наш - портной! 1 место РР - 0-
59471

20 Кривошейкин 
Назар

Мухаева Елена 
Александровна карета для Золушки 2 место РР - 0-

59533

21 Ильина 
Милана Артищева Е.Н. карета для Золушки 3 место РР - 0-

59535

22 Каратуев 
Александр

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Маша и Медведь 1 место РР - 0-
59542

23 Группа 11 
для детей ТНР

Чернавских 
Елена 
Радиковна

Сказка "Теремок" 1 место РР - 0-
59713

24 Яруллина 
Алина

Хоменко 
Наталья 
Николаевна

Любимый мультгерой 1 место РР - 0-
59753

25 Румысов 
Евгений

Ветрова 
Капитолина 
Валентиновна

Макет из пластилина "Герои сказки 
"Волшебник Изумрудного города" 1 место РР - 0-

59861



26 Брилёв 
Максим

Блинова Олеся 
Андреевна Тигрёнок на подсолнухе 1 место РР - 0-

59882

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


